ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
  Độc lập   -  Tự do  -  Hạnh phúc

  Số :      1239        /QĐ-UBND
                Hương Trà, ngày   19     tháng 12  năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn làm NVQS, miễn gọi và

tạm hoãn gọi công dân nhập ngũ năm 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm  2003;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự năm 1981, Luật nghĩa vụ quân sự sửa đổi bổ sung các năm 1990, 1994, 2005;

Căn cứ Nghị định 38/CP ngày 15/ 3/ 2007 của Chính phủ, Thông tư số 175/2011/TTLT-BQP-BGDĐT  ngày 13/9/2011 của Liên bộ Quốc phòng-Giáo dục và Đào tạo, Thông tư liên tịch số 13/2013/TTLT-BQP-BGDĐT ngày 22 /01/2013của Bộ Quốc phòng-Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số 175, Thông tư Liên tịch số 02/TTLTHN-BQP ngày 20/5/2013 của Bộ Quốc phòng về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 38/2007/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2007 của Chính phủ về việc tạm hoãn gọi nhập ngũ và miễn gọi nhập ngũ thời bình đối với công dân nam trong độ tuổi gọi nhập ngũ;

        Theo đề nghị của Hội đồng Nghĩa vụ quân sự thị xã Hương Trà tại phiên họp ngày 17 tháng 12 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Miễn làm NVQS và miễn gọi nhập ngũ cho 154 công dân của 16 xã, phường ( có phụ lục số lượng kèm theo ).

Tạm hoãn gọi nhập ngũ năm 2015 cho 3271 công dân của 16 xã, phường (có phụ lục số lượng kèm theo ).
          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

          Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường và các thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                     CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- 2 Văn phòng ( TU-UB );

- CVP, PCVPNC;

- Lưu VT, CVNC, Ban CHQS.

Nguyễn Xuân Ty
PHỤ LỤC

SỐ LƯỢNG MIỄN LÀM NVQS, MIỄN GỌI, TẠM HOÃN GỌI NHẬP NGŨ NĂM 2015
( Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2014 của Chủ tịch UBND thị xã Hương Trà )

	Địa Phương
	Dân số
	Độ tuổi 18-25

	Tổng số
	Đủ điều kiện

gọi nhập ngũ
	Tạm hoãn gọi nhập ngũ
	Miễn làm NVQS
	Miễn gọi NVQS

	TOÀN THỊ XÃ
	114761
	7775
	3229
	3271
	143
	11

	1
	Bình Điền
	3824
	345
	201
	92
	3

	2
	Hồng Tiến
	1108
	64
	18
	15
	0

	3
	Hương Bình
	2850
	238
	41
	89
	7

	4
	Bình Thành
	4093
	301
	49
	131
	2

	5
	Hương Thọ
	4883
	317
	102
	171
	0

	6
	Hương Vinh
	13069
	830
	337
	331
	12

	7
	Hương Phong
	9973
	720
	284
	301
	8
	10

	8
	Hải Dương
	6477
	400
	188
	132
	3

	9
	Hương Toàn
	12960
	725
	324
	365
	8

	10
	Tứ Hạ
	8741
	467
	227
	215
	5

	11
	Hương Vân
	6146
	465
	139
	247
	9

	12
	Hương An
	5724
	422
	197
	197
	19

	13
	Hương Hồ
	9407
	653
	295
	248
	9

	14
	Hương Chữ
	9447
	611
	270
	271
	10

	15
	Hương Văn
	8235
	648
	264
	291
	18

	16
	Hương Xuân
	7824
	569
	293
	175
	30
	1